
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 101
S S S S

Vechta, Graf-von-Stauffenberg-Straße/Maximilian-Kolbe-Straße

Vechta, Hoher Esch

Vechta, Oythe

Vechta, Geschwister-Scholl-Oberschule

07:55

08:11

07:58

08:11

08:00

08:11

07:55

08:11

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 102 202 302 4 104 6
S S S060 S004 S S064 S120

Vechta, Geschwister-Scholl-Oberschule

Vechta, Oythe

Vechta, Hoher Esch

Vechta, Graf-von-Stauffenberg-Straße/Maximilian-Kolbe-Straße

13:00

13:10A

13:12A

13:15A

13:00

13:10A

13:12A

13:15A

13:00

13:10A

13:12A

13:15A

13:00

13:10A

13:12A

13:15A

13:45

13:55A

13:57A

14:00A

13:45

13:55A

13:57A

14:00A

15:35

15:45A

15:47A

15:50A

. Marienschule Oythe

Omnibusbetrieb G. Wilmering GmbH & Co. KG, Tel. 04441-9311-0

. Marienschule Oythe

Omnibusbetrieb G. Wilmering GmbH & Co. KG, Tel. 04441-9311-0

08.05.2023 09:00

gültig ab: 17.08.23

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S004 : freitags an Schultagen in NDS  

 S064 : montags an Schultagen in NDS S060 : Di-Fr an Schultagen in NDS  

 S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS A : nur zum Ausstieg  
 


